
business.ewe.de

Erfolg beruht auf 
Entscheidungen
Wählen Sie jetzt Ihr neues Smartphone inklusive Tarif



Unsere Smartphones für Sie 
Jeweils inklusive passendem Mobilfunktarif
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Apple 
iPhone 17
256 GB 

Das ultimative iPhone 
  6,3" Super-Retina-XDR-Display  
  Dual-Fusion-Kamera-System
  Always-On-Display
  Ceramic Shield 2 mit 
3x höherer Kratzresistenz 
  Bis zu 30 Std. Videowieder-
gabe  

37,811

Endgerät: mtl.  21,01 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  42,01 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Apple 
iPhone 17 Pro 
256 GB 

Das Powerpaket
  6,3" All-Screen-OLED-Dis play 
  Triple-Kamera mit bis zu 
8x optischem Zoom   
  Alu minium-Unibody-Design
  Entwickelt für maximale 
KI-Power mit A19 Pro
  Bis zu 33 Std. Videowieder-
gabe  

37,811

Endgerät: mtl.  21,01 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  336,13 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Samsung 
Galaxy S25 
128 GB

Galaxy AI – das ist die Zukunft
  Helles 6,2" Dynamic AMOLED 
2X Display mit 120Hz  
  Lichtstarke 50 MP Kamera, 
3x Zoom und Ultraweitwinkel  
  Robuster Rahmen aus Armor- 
Aluminum
  4.000 mAh Akku für bis zu 
29 Std. Videowiedergabe    

37,811

Endgerät: mtl.  21,01 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  8,39 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

1) Aktion nur für Geschäftskunden. Gültig bis 31.01.2026 im Tarif Mobil S und solange der Vorrat reicht: mtl. 16,80 € Tarifpreis, nach 24 Monaten 
21,00 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 7 GB LTE-Datenvolumen bei max. 50 Mbit/s, danach 
Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. Telefonfl at für Standardgespräche in nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den 
Folgemonat übernommen werden. 

Alle Preise verstehen sich zzgl. USt. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. EWE TEL GmbH, Cloppenburger Straße 310, 26133 Oldenburg

Unsere Smartphones im Tarif Einfach Mobil S:

Samsung 
Galaxy A17 
128 GB 5G

OLED Display und 50 MP 
Kamera zum kleinen Preis 

  Helles 6,7" Super AMOLED-
Display mit 90 Hz 
  50 MP Hauptkamera 
  Octa-Core-Prozessor 
  5.000 mAh Akku für bis zu 
18 Std. Videowiedergabe

16,801

Endgerät: mtl.  0,00 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  8,39 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Apple 
iPhone Air 
256 GB     

Das dünnste iPhone aller Zeiten  
  6,5" All-Screen-OLED-Dis play
  48-MP-Fusion-Kamera-System
  Entwickelt für maximale 
KI-Power mit A19 Pro

  Bis zu 27 Std. Videowieder-
gabe

37,811

Endgerät: mtl.  21,01 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  252,09 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Samsung 
Galaxy XCover 
7 EE 128 GB

Ein robustes Outdoor-Smartphone 
  Programmierbare Taste für 
Schnellzugriff  
  Display mit gängigen 
Handschuhen bedienbar  
  Stoßgeschützt und wasserfest 
nach MIl-STD-810H  
  Austauschbarer Akku für 
lange Betriebsdauer  

21,001

Endgerät: mtl.  4,20 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  8,39 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Samsung 
Galaxy S25 Ultra 
256 GB

Erlebe die Zukunft mit Galaxy AI
  Helles 6,9" Dynamic AMOLED 
2x Display mit 120 Hz 
  200 MP Weitwinkelkamera mit 
2-x optischem Qualitäts-Zoom 
  Stabiler Titanium-Rahmen
inklusive S Pen 
  5.000 mAh Akku für bis zu 
31 Std. Videowiedergabe 

37,811

Endgerät: mtl.  21,01 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  168,06 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Galaxy S25 Ultra 

Samsung 
Galaxy A56 
5G 128 GB

Unser Bestseller in einer 
neuen Version   

  Helles 6,7“ Super AMOLED-
Display mit 120 Hz 
  50 MP Hauptkamera 
  Octa-Core-Prozessor 
  5.000 mAh Akku für bis zu 
29 Std. Videowiedergabe

25,201
Mtl. 
Komplettpreis EUR

Apple 
iPhone 16e 
128 GB 

Die Zukunft: Apple Intelligence
  6,1" All-Screen OLED Display 
  48 MP Fusion Kamera
  A18-Bionic-Chip und 
5G-Unterstützung 
  3.961 mAh Akku für bis zu 
26 Std. Videowiedergabe

33,601

Endgerät: mtl.  16,80 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  8,39 €¹

Mtl. 
Komplettpreis EUR

Samsung 
Galaxy XCover 
7 EE 128 GB

Endgerät: mtl.  8,40 €¹
Tarif: mtl.  16,80 €¹
Einmalige Zuzahlung:  8,39 €¹

Wir beraten Sie gern:

Per E-Mail:
business@ewe.de

Im Internet auf:
business.ewe.de

Per Telefon unter:
0800 1393835

Vor Ort:


